

Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 51 01 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040

www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup |
| | E-mail: wenchealexandrakis@hotmail.com |
| | CVR-nr.: 28 51 01 95 |
| | Stiftet: 9. marts 2005 |
| | Hjemsted: Frederikssund |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Wenche Alexandrakis, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -13.082 | -5.250 |
| Driftsresultat | -13.082 | -5.250 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 14.359 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.320 | -213 |
| Resultat før skat | -15.402 | 8.896 |
| Skat af årets resultat | 0 | -2.002 |
| Årets resultat | -15.402 | 6.894 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 6.894 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.402 | 0 |
| Disponeret i alt | -15.402 | 6.894 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 125.000 | 125.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 125.000 | 125.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 55.528 | 55.528 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 142.878 |
| Tilgodehavender i alt | 55.528 | 198.406 |
| Likvide beholdninger | 133.426 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 188.954 | 198.406 |
| Aktiver i alt | 313.954 | 323.406 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -35.427 | -20.025 |
| Egenkapital i alt | 89.573 | 104.975 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 41.229 | 50.202 |
| Anden gæld | 8.888 | 9.213 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 50.117 | 59.415 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 163.881 | 154.016 |
| Anden gæld | 5.383 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 174.264 | 159.016 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 224.381 | 218.431 |
| | | |
| Passiver i alt | 313.954 | 323.406 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | -26.919 | 98.081 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.894 | 6.894 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | -20.025 | 104.975 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.402 | -15.402 |
| | 125.000 | -35.427 | 89.573 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 125.000 | 125.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 125.000 | 125.000 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS |
|----------------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund | 100 % | 1.076 | -412.121 | 125.000 |
| | | 1.076 | -412.121 | 125.000 |

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2022 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------------|
| Direktion | 10,05 | | | 0 | 142.878 | 0 |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
